ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
SISTEMA FLYING INJECTION A METANO
SU ALFA ROMEO 166 2.0i 16V
• Anno: 1998 • kW: 114 • Sigla Motore: AR34103
• Iniezione: elettronica multipoint Bosch Motronic M1.5.5
• Accensione: elettronica
› Kit base Flying Injection sing. Smart cod. 08FM00000001
› Kit dedicato per Alfa Romeo 166 2.0i 16V cod. 08FM00020006

1
LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA DI CARICA BRC A3
2 - RIDUTTORE GENIUS.M (sotto alla cassa di
risonanza)
3 - DISTRIBUTORE SMART
4 - CENTRALINA FLY GAS
5 - SENSORE DEPRESSIONE COLLETTORE (MAP)
SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
MODULAR HI
Istruzione FM00020006  n° 2  del 28 gennaio 2000 - Annulla istr. n° 1 del: 16 dicembre 1999
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040280 280 4
da SMART a P1 22TB01040320 320 1
da SMART a P2 22TB01040600 600 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040720 720 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040700 700 1
da MAP
a presa press. 22TB04041200 1200 1
MONTAGGIO PARTE MECCANICA
MONTAGGIO ELETTROVALVOLA DI CARICA
METANO TIPO “BRC A3”
Rimuovere tutti i carter di protezione vano moto-